1
 WE 4320
od dnia 1 kwietnia 2011 r. WE 4430
EWIDENCJA SZKÓŁ I PLACÓWEK NIEPUBLICZNYCH
Lp.
Nr kolejny
wpisu
Data wpisu do

30 października
2013 r.
5
Lp.
Nr kolejny
wpisu
Data wpisu do
ewidencji
Nazwa i typ
placówki/szkoły
Osoba prowadząca szkołę
/placówkę
Adres szkoły/przedszkola
Termin rozpoczęcia
działalności
20 4430.20S 27 sierpnia 2014 r. Fontanna Marzeń
Prywatna Szkoła
Podstawowa
Emil Ochocki ul. Stefana Kardynała
Wyszyńskiego 45,
83-110 Tczew
-od dnia 19.10.2017 r. zamiana
adresu szkoły na:
ul. Stefana Okrzei 2,
83-110 Tczew
1 września 2014 r.
21 4430.21S 27 sierpnia 2014 r. Niepubliczna Szkoła
Podstawowa
Fundacja Edukacyjno-
Wychowawcza „Arka
Noego”

placówki/szkoły
Osoba prowadząca szkołę
/placówkę
Adres szkoły/przedszkola
Termin rozpoczęcia
działalności
„Domek Przedszkolaka
Montessori”
- od dnia 20.12.2023 r.
Krzysztof Zbigniew Richert
- od dnia 22.02.2024 r.
Kociewskie Centrum
Edukacji Montessori sp.
z o.o.
Tczew
26 4430.26S 21 września 2016 r. Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Montessori
Krzysztof Richert
- od dnia 22.02.2024 r.
Kociewskie Centrum
Edukacji Montessori sp.
z o.o.
ul. Kubusia Puchatka 5f/15,
83-110 Tczew
1 października 2016 r.
27 4430.27S 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa dla
Dorosłych
Placówkę wykreślono
dnia 31 sierpnia  2018 r.
Chrystian Wasiewicz Warsztatowa 4,
83-110 Tczew
1 września 2017 r.
28 4430.28S 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa Chrystian Wasiewicz Warsztatowa 4,
83-110 Tczew
1 września 2017 r.
29 4430.29P 24 listopad 2017 r. Przedszkole Niepubliczne
„Pan Słonik2”

Nazwa i typ
placówki/szkoły
Osoba prowadząca szkołę
/placówkę
Adres szkoły/przedszkola
Termin rozpoczęcia
działalności
31 4430.31P 16 maja 2018 r. Przedszkole Niepubliczne
„Edumelodica”
Katarzyna Gdaniec
- od dnia 04 marca 2020 r.
Maciej Gerka
Żwirki 38,
83-110 Tczew
16 maja 2018 r.
32 4430.32S Wniosek o wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Miejską Tczew z dnia 17.08.2018 r. Przekazano do
Starostwa Powiatowego dnia 04.09.2018 r.-zawiadomienie o przekazaniu sprawy do dalszego postępowania.
33 4430.33P 21 października 2019 r. Niepubliczne Przedszkole
„Na górkach”
Karolina Juszczyk ul. Armii Krajowej 20,

Nazwa i typ
placówki/szkoły
Osoba prowadząca szkołę
/placówkę
Adres szkoły/przedszkola
Termin rozpoczęcia
działalności
Przedszkole Niepubliczne
Hanna Kujach
39 4430.39P. 20 września 2022 r. Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny „Blue Kids”
Łukasz Partyka ul. 30 Stycznia 28B
83-110 Tczew
01 października 2022
r.
40 4430.40S. 30 października 2023 r. Niepubliczna Integracyjna
Szkoła Podstawowa
ESYFLORESY
Fundacja Esyfloresy ul. Obrońców Westerplatte 12/1
83-110 Tczew